議案第５１号 老人福祉センター解体工事請負契約の締結につい
て

Ｐ 2

議案第５２号 災害対応特殊小型動力ポンプ付水槽車売買契約の
締結について

Ｐ 4

令和６年江南市議会６月定例会追加議案目録

令和６年６月１９日

- 1 -

令和６年議案第５１号

   老人福祉センター解体工事請負契約の締結について

 令和６年６月１０日一般競争入札に付した老人福祉センター解体工事について、下

記のとおり契約を締結するため、江南市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又

は処分に関する条例（昭和３９年条例第１３号）第２条の規定に基づき、議会の議決

を求める。

  令和６年６月１９日提出

江南市長  澤田 和延

記

１ 契約の目的  老人福祉センター解体工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  金 １５９，６９３，６００円

４ 契約の相手方  江南市古知野町久保見１８９番地２

吉永建設工業株式会社江南営業所

代表取締役 吉永 健太郎

   提案理由

 この案を提出するのは、老人福祉センター解体工事を施工するため、必要があるか

らであります。

- 2 -

令和６年議案第５２号

災害対応特殊小型動力ポンプ付水槽車売買契約の締結について

 令和６年６月６日指名競争入札に付した災害対応特殊小型動力ポンプ付水槽車の購

入について、下記のとおり契約を締結するため、江南市議会の議決に付すべき契約及

び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年条例第１３号）第３条の規定に基づ

き、議会の議決を求める。

  令和６年６月１９日提出

江南市長  澤田 和延

記

１ 契約の目的  災害対応特殊小型動力ポンプ付水槽車の購入

２ 契約の方法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  金 ７２，６３７，４００円

４ 契約の相手方  名古屋市中区金山二丁目１番５号

  平和機械株式会社

代表取締役 小野 寛利

提案理由

 この案を提出するのは、災害対応特殊小型動力ポンプ付水槽車を購入するため、必要

があるからであります。

- 4 -

（参　考）

- 5 -